[bookmark: _GoBack]关于公布2016年现代职教体系试点在建项目经费配套和经费编码的通知
各二级学院：
为确保2016年现代职教体系试点项目各项工作的有效落实，现将学院配套经费及经费编码公布如下：
[image: ]
各项目负责人要进一步加强与合作学校联系，共同做好招生培养工作，推进中高等职业教育相衔接的课程体系建设，完善试点人才培养方案，着力提高试点人才培养质量。

                                   教务处
                                2016年4月15日
image1.emf
序号 牵头院校 合作专业 合作院校 所属学院

学院配套

经费（万

元）

项目经费编号

配套经费使

用周期

5 常熟市滨江职业技术学校

6 江苏省海门中等专业学校

7 江苏省泰兴中等专业学校

8 化工装备技术 常熟市滨江职业技术学校

0.4

30610700416002

2016年4月-

2017年4月

12 汽车检测与维修技术 江苏省泗阳中等专业学校

0.8 30610700416003

2016年4月-

2017年4月

13 化学制药技术 江苏省连云港中等专业学校 制药学院

0.35 30210700416004

2016年4月-

2017年4月

序号 牵头院校 合作专业 合作院校 所属学院

学院配套

经费（万

元）

项目经费编号

配套经费使

用周期

1

常州工学院

光伏材料加工与应用技

术

常州工程职业技术学院

0.8 30110700416005

2016年4月-

2017年4月

2

江苏理工学院 精细化学品生产技术 常州工程职业技术学院

0.35 30110700416006

2016年4月-

2017年4月

3

常州工学院 国际商务 常州工程职业技术学院 经贸学院

0.05 30710700416007

2016年4月-

2017年4月

一、2016年“3+3”中职与高职分段培养试点在建项目配套经费及编码

常州工程职业技术学

院

1.5

30110700416001

2016年4月-

2017年4月

二、2016年“3+2”高职与本科分段培养试点在建项目配套经费及编码

化工学院

应用化工技术 化工学院

机电学院